УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

// №. ЯеуУ № #33
г. Липецк

Об итогах областного фестиваля детского
творчества «Созвездие»

По итогам проведения областного фестиваля детского творчества
«Созвездие» (далее - Фестиваль)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами управления образования и науки Липецкой

области победителей и призёров Фестиваля согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления И.А. Полякову.

Начальник управления И.А. Шуйкова

Приложение к приказу
управления образования и науки

Липецкой области
от__________№_____

№
п/
п

ФИО
участника/коллект
ива

Наименовани
еОУ

ФИО педагога Количес
тво
баллов

Стату
с
/мест
о

Номинация «Хореографическая»
7-10 лет

1 Ансамбль
«Феерия» (7
участников)

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Гусева Ольга
Николаевна

23 3
место

11 -13 лет

2 Хореографический
коллектив Г(О)БУ
«ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Федюнина
Тамара
Григорьевна

24 3
место

3 Танцевальная
группа
«Самоцветик»

ГБОУ
«Специальная
школа -
интернат с.
Ериловка»

Соломенцева
Елена
Николаевна

23 3
место

14 -17 лет

4 Хореографический
коллектив ГБОУ
ЛО «Специальная
школа-интернат с.
Вторые Тербуны»

ГБОУ ЛО
«Специальная
школа-
интернат с.
Вторые
Тербуны»

Минаева
Оксана
Павловна

30 1
место

5 Хореографический
коллектив
«Юность»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Перегудова
Анастасия
Александровна

29 1
место

6 Танцевальный
коллектив ГОАОУ
«Траектория»

ГОАОУ
«Траектория»

Титова
Ирина
Станиславовна

28 1
место

7 Хореографический
коллектив «Радуга»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Белолипецких
Мария
Александровна

28 1
место

8 Хореографический
коллектив
«Юность»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Перегудова
Анастасия
Александровна

28 1
место

9 Хореографический
коллектив ГБОУ
«Специальная
школа-интернат г.
Данкова

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Данкова

Мягкова Юлия
Юрьевна

26 2
место

10 Танцевальная
группа «Мелодия»

ГБОУ
«Специальная
школа -
интернат с.
Ериловка»

Соломенцева
Елена
Николаевна;
Киселева Элисо
Раминовна

24 3
место

11 Хореографический
коллектив Г(О)БУ
«ЦПД
им.Э.Б.Белана»
«Улетай на
крыльях ветра»

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Федюнина
Тамара
Григорьевна

24 3
место

12 Хореографический
коллектив ГБОУ
«Специальная
школа-интернат г.
Данкова

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Данкова»

Карпова Елена
Владимировна,
Ломовская
Оксана
Анатольевна

23 3
место

13 Танцевальная
группа «Мелодия»

ГБОУ
«Специальная
школа -
интернат с.
Ериловка»

Киселева Элисо
Раминовна

22 3
место

14 Хореографический
коллектив Г(О)БУ
«ЦПД
им.Э.Б.Белана»
«Плясовая»

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Федюнина
Тамара
Григорьевна

22 3
место

Номинация «Театральная»

15 «Образ» ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Чеснокова
Елена
Ярославовна

30 1
место

16 «Золотая рыбка» ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна

27 2
место

17 Образцовый
детский театр
«ДАР»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна

26 2
место

Номинация «Вокальная»

7- 10 лет

18 Селезнева София
Алексеевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна
Концертмейсте
р Акимушкин
Дмитрий
Сергеевич

29 1
место

19 Лычкин Богдан
Андреевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

27 2
место

20 Алейникова Анна
Владимировна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна
Концертмейсте
р Акимушкин
Дмитрий
Сергеевич

27 2
место

21 Лаптиева Валерия
Николаевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

27 2
место

22 Вязникова Полина
Артемовна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

27 2
место

23 Фольклорный
ансамбль
«Непоседы»

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна

26 2
место

24 Садовников
Владислав
Александрович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Сергеева
Екатерина
Владимировна

25 2
место

25 Шмидт Виктория
Антоновна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Сергеева
Екатерина
Владимировна

25 2
место

26 Шехзадаев Илья
Дмитриевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Усмань»

Атаманова
Людмила
Ивановна

24 3
место

27 Лычкин Богдан
Андреевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

23 3
место

28 Верзилов Ярослав
Алексеевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

23 3
место

11 -13 лет

29 Вязников Максим
Артемович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязников
Артём
Александрович

28 1
место

30 Данильченко
Владимир
Васильевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна,
Перегудова
Анастасия
Александровна

29 1
место

31 Денежкина Таисия
Юрьевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

29 1
место

32 Игнатьева Мария
Владимировна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Алексеев
Алексей
Александрович

27 2
место

33 Калашникова
Дарья Борисовна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Гостева Ольга
Владимировна

26 2
место

34 Вокальный
ансамбль «Звонкие
голоса»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич,
Чеснокова
Елена
Ярославовна

25 2
место

35 Чебан Михаил
Дмитриевич

ГБОУ ЛО
«Специальная
школа-
интернат с.
Вторые
Тербуны»

Пилипенко
Маргарита
Николаевна

24 3
место

36 Архангельская
Елизавета
Ильинична

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна,
Перегудова
Анастасия
Александровна

24 3
место

37 Вокальный
коллектив Г(О)БУ
«ЦПД

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Поленникова
Светлана
Сергеевна

24 3
место

им.Э.Б.Белана» (3
участника)

38 ДуэтШинкорюк
Тимофей Игоревич
и Подтеребков
Артём Вадимович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

24 3
место

39 Павлов Никита
Андреевич

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

23 3
место

40 Гремячих Иван
Александрович

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Усмань»

Атаманова
Людмила
Ивановна

23 3
место

41 Вокальное трио ГОАОУ
«ЦОРиО»

Сергеева
Екатерина
Владимировна

22 3
место

42 Ролдугина Анна
Олеговна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна
Концертмейсте
р Акимушкин
Дмитрий
Сергеевич

22 3
место

14 -17 лет

43 Образцовая студия
жестовой песни
«Хрустальная
нотка»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна
Перегудова
Анастасия
Александровна

30 1
место

44 «Хрустальная
нотка»

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна
Перегудова
Анастасия
Александровна

30 1
место

45 Боев Сергей
Сергеевич

ГБОУ ЛО
«Специальная
школа-
интернат с.
Вторые
Тербуны»

Белоглазова
Наталья
Ивановна

29 1
место

46 Фольклорный
ансамбль
«Непоседы»,

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Федюкина
Лидия
Петровна

29 1
место

старшая группа (14
участников)

Концертмейсте
р Акимушкин
Дмитрий
Сергеевич

47 Образцовая студия
жестовой песни
«Хрустальная
нотка» (10
участников)

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Задонска»

Иванова
Светлана
Александровна,
Перегудова
Анастасия
Александровна

28 1
место

48 Воробьева
Милолика
Алексеевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Гостева Ольга
Владимировна

27 2
место

49 Рыбаков Владислав
Романович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Каспрук Олеся
Викторовна

27 2
место

50 Гуляева Татьяна
Сергеевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

27 2
место

51 Вокальный
ансамбль «Звонкие
голоса» (3
участника)

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

25 2
место

52 Корабелыцикова
Виктория
Константиновна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Бельская Ольга
Ивановна

25 2
место

53 Гетьман Анастасия
Николаевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Вязникова
Елена
Евгеньевна

25 2
место

54 Юрьев Илья ГОАОУ
«Траектория»

Дикалова Ольга
Юрьевна

24 3
место

55 Воробьев Олег
Александрович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Бельская Ольга
Ивановна

24 3
место

56 Чернышов Сергей ГОАОУ
«Траектория»

Дикалова Ольга
Юрьевна

23 3
место

57 Волкова Анна
Алексеевна

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Данкова

Юлия
Анатольевна
Трушина

23 3
место

58 Вокальный
ансамбль «Звонкие
голоса» (2
участника)

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

23 3
место

59 Гайнулин Артем
Игоревич

ГБОУ ЛО
«Специальная
школа-
интернат с.

Пилипенко
Маргарита
Николаевна

22 3
место

Вторые
Тербуны»

60 Федорищева
Вероника
Сергеевна

ГБОУ
«Специальная
школа-
интернат г.
Ельца»

Бартенев
Виктор
Николаевич

22 3
место

61 Алексахин
Степан Олегович

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Поленникова
Светлана
Сергеевна

22 3
место

62 Сидорова
Ольга Сергеевна

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Слукина
Наталья
Михайловна

22 3
место

Номинация «Инструментальная»

7-10 лет

63 Лаптиева Валерия
Николаевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Алексеева
Татьяна
Петровна

24 3
место

10 -13 лет

64 Ансамбль
ложкарей
«Расписные
ложки»

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Копытина
Галина
Михайловна
Концертмейсте
р Акимушкин
Дмитрий
Сергеевич

29 1
место

65 Авраскина Кира
Дмитриевна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Каспрук Олеся
Викторовна

28 1
место

66 Коллектив Г(О)БУ
«ЦПД
им.Э.Б.Белана» (5
участников)

Г(О)БУ «ЦПД
им.Э.Б.Белана»

Федюнина
Тамара
Григорьевна

24 3
место

67 Подтеребков Артём
Вадимович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Каспрук Олеся
Викторовна

22 3
место

14 -17 лет

68 Омарбаева Карина
Канатовна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Алексеева
Татьяна
Петровна

30 1
место

69 Рыбаков Владислав
Романович

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Каспрук Олеся
Викторовна

29 1
место

70 Корабелыцикова
Виктория
Константиновна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Каспрук Олеся
Викторовна

27 2
место

71 Бочарова Елена
Александровна

ГОАОУ
«ЦОРиО»

Алексеева
Татьяна
Петровна

25 2
место